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= CHOCOLATE cAPSULE

Characteristics

COMPOSITION

chocolate

DRINK
ILK AND COCOA
BOIgSON AU LAIT ET AU CACAO

and salt.

o GENERAL CHARACTERISTICS
Net T

45 (1.5802)

Appearance - Chocolate brown.

Aroma - Cocoa and chocolate aroma.

Milk and cocoa drink in powder form.
Ingredients: Dried skimmed milk (50%), sugar, skimmed powdered cocoa (10.5%), aromas

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

This chocolate includes cocoa of splendid origin, originating thus a high density drink, based on
a recipe filled with tradition and full-flavored.

Taste - Sweet taste. Full-bodied and velvety. Persistent finish.

TECHNICAL CHARACTERISTICS

NUTRITIONAL INFORMATION per 100 g

- Energy: 1430 kJ / 339 kcal
- Fat:1.5¢g
of which saturates: 0.9 g
- Carbohydrate: 63.5 g
of which sugars: 62.0 g
- Protein: 19.36 g
- Salt: 0.7 g

ALLERGENS
- Contains milk
- May contain traces of soy.

For further information about technical characteristics of the product, please send an email to c.qualidade@jmv.pt.

PACKAGING

Individual - Polypropylene capsule, packaged in a protected environment and sealed with

aluminium foil.

Package | Sales Unit - Cardboard box containing 10 capsules 4,5 g (45 g).
Shipping Box - Corrugated cardboard box containing 6 sales units.

Useful Information

CONSUMPTION

- Torrié capsules are 100% compatible with machines that use this format' and can be used directly without any type of alteration or modification.

- We suggest the use of one capsule (4,5 g) with 50 ml of water.
- To get one dose of prepared product you should use one capsule.

STORAGE
Keep in a cool dry place.

MINIMUM SHELF LIFE
18 months after packaging.

1. Compatible with Nespresso® equipment.

* Nespresso® is a registered trademark, owned by a third party not related to Torrié,

mentioned to consumer’s information purposes.

PACKAGING CODE UNITS BARCODE SIZE (LxWxH) WEIGHT (NET WT | GW)
Individual _ - _ - 459|659
Package 250327 10 5601487201710 8x8x8cm 459|85.59g
Shipping Box N 6 15601487201717 25.5x17.3x9 cm 270g|59g
PALLET UNITS SEMITRAILER CONTAINER 20’ CONTAINER 40’
800 x 1200 mm 2508 2508 x 33 = 82764 2508 x 11 = 27588 2508 x 25 = 62700
1200 x 1000 mm 3168 - 3168 x 10 = 31680 2168 x 20 = 63360

GMOs - This product does not contain ingredients from genetically modified organisms (GMO), in accordance
with Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council.



